
 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
 PORTARIA N° 439, de 05 de junho de 2025 

  

 O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as 

normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 117/2025 e da 

Portaria nº 366/2025, publicados nas edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 23/04 e 

21/05/2025, 

   

RESOLVE: 

  

 Art. 1º Tornar público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo de 

Acesso e Inclusão para ingresso de alunos nos cursos de Graduação da Uesb, Período Letivo 

2025.2, de acordo com o Anexo Único desta Portaria, indicando os casos de deferimento de 

inscrição, com as respectivas pontuações validadas pela Comissão Organizadora do Processo 

Seletivo e os casos de indeferimento, com as justificativas. 

  

Parágrafo Único. O Anexo Único com a relação dos candidatos inscritos, 

encontra-se disponível no site da Uesb (www.uesb.br), tornando-se parte integrante desta 

Portaria. 

  

Art. 2º Os candidatos que se julgarem insatisfeitos com a pontuação apurada 

e/ou indeferimento da inscrição, poderão interpor recurso individual, nos dias 09 e 10 de junho 

de 2025, através do e-mail pse@uesb.edu.br, observando os subitens 9.3. e 9.3.1. do Edital nº. 

117/2025. 

  

Art. 3º A resposta ao recurso será individualizada e encaminhada para o e-

mail do candidato. 

  

Art. 4° A divulgação do Resultado Final com a pontuação validada de cada 

candidato, após julgamento dos recursos, será publicada até o dia 14 de junho de 2025. 

  

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

mailto:pse@uesb.edu.br


 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 439/2025  

 

 

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE ACESSO E INCLUSÃO 

PARA INGRESSO DE ALUNOS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UESB  

EDITAL N° 117/2025 

 

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202508875 ADEMAILTON PEREIRA SA TELES JUNIOR 6,40 

202508928 ADIRLENE DE JESUS BORGES 6,41 

202508856 ADRIANA MACIEL RIBEIRO 6,69 

202508828 ALANA CLARISSA BASTOS MATIAS 6,31 

202508948 ALEMARCIA OLIVEIRA SANTANA 5,14 

202509042 AMEIRE APARECIDA COUTINHO ROCHA  6,86 

202508888 ANA BEATRIZ GOMES SANTOS 5,99 

202509147 ANA CLARA DINIZ LUCHESI 5,77 

202509018 ANA CLARA NASCIMENTO SANTOS 4,16 

202509085 ANA CLARA PASSOS DA SILVA 6,47 

202508849 ANA ESTER CAPISTRANO DANIEL JUNIOR  6,76 

202509049 ANA JÚLIA SANTANA PIRES 6,61 

202509160 ANA MARIA GARCIA MACHADO  5,02 

202508921 ANA RAQUEL ROCHA SANTOS 6,17 

202508797 ANDERSON GONÇALVES DA SILVA  4,99 

202509129 ANDRESSA KALINE DOS SANTOS SÁ  6,92 

202508867 ANDRESSA PAIVA MENDES 5,16 

202509036 ANDREY PEREIRA ALVES 6,98 

202508974 ANGELA SANTANA DE OLIVEIRA  4,10 

202508935 ANNY BEATRIZ DE LIMA BARROS 6,98 

202508899 ANTONIA CLARA NEVES OLIVEIRA  6,50 

202508825 ANTONIO GENARO FERREIRA LOPES  6,62 

202508870 ANTÔNIO VINÍCIUS DA SILVA SOUSA 6,92 

202508900 ARIANA DA SILVA DO AMPARO 4,08 

202508813 ARIANY SANTOS OLIVEIRA 5,79 

202509135 ARLEN GONÇALVES DA SILVA 6,40 

202508852 ARTHUR AMORIM  4,58 

202508889 ARTHUR DE LIMA SÁ E SILVA 6,53 

202508783 ARTUR NUNES LOPES BARROS 6,99 

202509159 AURIELE BORGES DOS SANTOS  5,34 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202509146 BEATRIZ DE FREITAS FERNANDES  7,74 

202509024 BIANCA DIAS  6,08 

202508878 BIANCA PAULINO DE SÁ GOMES  5,96 

202509044 BRENA SANTOS CORREIA  4,58 

202508983 BRUNA MICHELE DE JESUS SILVA 6,16 

202508955 BRUNA STEFANE DE SANTANA SANTOS  5,70 

202509120 BRUNA TEIXEIRA COELHO  6,41 

202508799 BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA  5,98 

202509158 CAIO EDUARDO DOS SANTOS 5,48 

202508785 CAIO VICTOR BARROS DA SILVA 7,42 

202509073 CAMILA VITÓRIA SOUSA MIRANDA 5,72 

202508865 CAMILE MAYUMI NOZAKI CARDOSO  7,14 

202508930 CAMILLA KAMMER PEREIRA 7,52 

202508781 CAMILLE ARAÚJO CARDOSO MARTINS  6,06 

202508784 CAMILY MARIA DE SÁ TELES SANTOS 6,64 

202508988 CARLA CRISTINA DE JESUS GONCALVES 5,69 

202508963 CARLOS DANIEL DE JESUS PEREIRA  6,12 

202508839 CARLOS GABRIEL DA SILVA BARBOSA 6,52 

202509013 CAROLAINE PINHEIRO NUNES  5,41 

202509138 CAROLYNE ALVES MARQUES 6,49 

202509152 CASSANDRA BARBOSA MARTINS  6,41 

202508953 CECÍLIA SANTOS DIAS  6,24 

202509072 CHAIANE DE ANDRADE PINTO  5,22 

202509071 CIRLAINE SAYONARA DA SILVA  4,69 

202508805 CLARA NECO SILVA  7,44 

202509095 CLEBER LIMA SANTOS 5,57 

202508848 CLEISLA PIRES COSTA  3,92 

202509019 CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA  4,04 

202509131 DANIELA DE JESUS ARAÚJO  4,30 

202509089 DANIELE FERREIRA ALVES 6,19 

202508814 DANIELLY BONIFACIO DELEVATI 7,44 

202509043 DANIELY SABRINA DOS SANTOS LOPES 5,86 

202508961 DANITCHELY SANTOS GONÇALVES  5,36 

202508947 DAVID LUCAS DE SÁ GONÇALVES TORRES 6,62 

202508910 DAVI MARQUES NASCIMENTO  4,71 

202508952 DEAN DE SOUZA MATOZINHO 6,11 

202509020 DENIZA MOURA DIAS GOMES 5,46 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202509055 DEYVID JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 5,01 

202508979 DIEGO LEONE ALVES DE SOUZA 5,79 

202508984 DULCE MARIA LOPES SILVA  5,07 

202508866 EDIENE SILVA OLIVEIRA SOUSA  4,95 

202509025 EDNAYARA ELIANE DA SILVA  4,89 

202508882 EDY MASORY DOS SANTOS ALVES 5,57 

202508851 ELIAB LEANDRO TORRES TERTULIANO 6,95 

202509127 ELISSIANNY DE OLIVEIRA RODRGUES 5,34 

202508890 ELIZAMA DOS SANTOS 5,76 

202508857 ELOÁ CARDOSO SILVA SENA 6,31 

202508926 ELZA LIBARINO MATOS 6,89 

202508956 EMANUELE COSTA DA SILVA 5,35 

202508872 EMANUELE DA SILVA SACRAMENTO 4,63 

202509074 EMANUELLE LEITE QUEIROZ 5,35 

202509010 EMANUEL PEREIRA COSTA 6,70 

202509150 EMERSON SAMUEL LUÍS DA SILVA  5,39 

202508943 EMILLY MIRANDA DE JESUS  5,10 

202508794 EMILLY PEREIRA DO NASCIMENTO 5,82 

202509093 EMILLY RAISSA LOURENÇO RODRIGUES  6,09 

202509032 ERIKA TAIS SILVA SA 6,48 

202509103 ESTER LULA DE OLIVEIRA 5,32 

202508884 EVELYN CAROLINNE DA SILVA FERREIRA  5,42 

202508914 EVILLY MAYNE DE SA SILVA 5,14 

202509114 FABIANA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO  5,40 

202508966 FABRICIELDA KARLA MOURA DOMINGOS  5,14 

202509149 FABRICIO SANTANA BRITO 4,62 

202508800 FELIPE AILTON DA SILVA NASCIMENTO  5,17 

202508798 FERNANDA BATISTA NEPOMUCENO 5,22 

202509097 FERNANDA DE JESUS ARAUJO 4,82 

202508920 FERNANDA LORENA MOREIRA SOUSA 6,36 

202509109 FERNANDA PRADO SANTOS  4,53 

202509016 FLAVIA MAYANE DE SA 5,40 

202509057 FLAYRA CAMILLY PEREIRA DE OLIVEIRA  6,51 

202509035 
FRANCISCA EMANUELLE LOURENÇO 

MACHADO  
6,22 

202508957 FRED COSTA DE CARVALHO FILHO  5,07 

202508982 GABRIELA BORGES MARQUES 6,57 

202508976 GABRIELA MARIA CORDEIRO  4,75 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202508817 GABRIELA SOUZA SANTOS RIBEIRO 6,87 

202508971 GABRIEL LORRAN RIBEIRO BOMFIM 5,52 

202508937 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 4,64 

202509079 GABRIEL SOUSA GONÇALVES  6,93 

202509029 GEORGE SILVA RAMOS 7,52 

202509090 GIOVANNA MANUELLY AZEVEDO FREITAS 6,42 

202509140 GISELE ADRIANA LOPES SILVA 5,12 

202509098 GRACIELI LIMA SILVA  5,56 

202509096 GRAZIELLA CONCEIÇÃO LOPES 5,01 

202509110 GRAZIELLI MACIEL MATUOKA 6,22 

202509121 GUILHERME MARQUES FERNANDES 5,22 

202508824 GUILHERME NUNES RODRIGUES 6,59 

202509070 GUILHERME ROCHA PEREIRA 6,61 

202509119 GUILHERME TEIXEIRA DA HORA  6,57 

202509031 HÉLDER LELLES DAVID SANTOS MELO 7,27 

202508906 HELIENICE SANTANA DA SILVA 4,89 

202508939 HIAN SILVA PEREIRA NUNES 5,41 

202508908 
HYANNE JOZÉLIA SIQUEIRA DE SOUZA LEAL 

NASCIMENTO 
6,37 

202509111 IGOR EMANUEL BARBOSA LIMA 6,94 

202508864 IONE PORTUGAL BISPO  4,96 

202508907 ÍRIS MARIA DE SOUZA SÁ  4,92 

202509046 ISAAC LOPES BARRETO 6,07 

202509047 ISABEL FERNANDA DE JESUS SANTOS  6,41 

202509091 ISABELLE FREITAS NASCIMENTO 7,16 

202508949 ISADORA DE SÁ ALVES 5,13 

202508812 ISAILTON BARBOSA SANTANA  6,67 

202508862 IVANIA MARIA LOPES NUNES 6,04 

202509064 JADSON AIUCK OLIVEIRA MOURA 6,76 

202508902 JAIANE MACHADO DOS SANTOS  4,57 

202508944 JAMILE NASCIMENTO SOUZA  6,72 

202508859 JAQUELINE PEREIRA ALVES 5,84 

202508919 JAYANE MILENA LOPES 5,65 

202508801 JEAN DE SÁ TELES SANTOS  5,98 

202508990 JEFFERSON EZEQUIEU DA COSTA DOS ANJOS 5,84 

202508803 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA 6,10 

202508832 JEYSYLANY TAYLANY DA CONCEIÇÃO SILVA 4,77 

202508891 JHOSEPH HENRIQUE LOHMANN PIRES  6,22 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202508838 JOÃO CARLOS ESQUINCALHA LUPARELLI 7,36 

202508850 JOÃO LEÔNCIO DE ALMEIDA SEGUNDO 6,01 

202509037 JOÃO MARTINS DE MELO NETO 6,91 

202509100 JOÃO PEDRO MATOS DOS SANTOS  4,86 

202508853 JOÃO VICTOR SANTOS SILVA  4,42 

202508941 JOÃO VICTOR SILVA SANTOS  5,93 

202508860 JOAQUIM MAGALHÃES SANTOS 5,62 

202509077 JOCELINE SOUZA DA SILVA  5,07 

202508989 JOICE DE JESUS SOUZA  4,87 

202508789 JONATAS COSTA MESQUITA 6,90 

202509125 JONATHAN ALISSON INACIO ALMEIDA 6,70 

202509027 JOSE MATHEUS RODRIGUES SANTOS 6,73 

202508938 JULIA EMY HATUSHIKANO 7,51 

202508929 JULIA GARCIA BASSANI  6,73 

202508916 JULIANNE DE JESUS DA SILVA  6,46 

202508909 JULYA ANTONELLA SILVA MARTINS  6,89 

202508790 KAIQUE OLIVEIRA SAMPAIO 6,38 

202508847 KALINY GUIMARÃES COSTA 5,69 

202508913 
KAROLINA GRAZIELA CORDEIRO DA CRUZ 

FERREIRA  
5,53 

202508997 KAROLINE ALVES PEREIRA 7,11 

202509033 KELLY DOS SANTOS DE JESUS  4,84 

202509058 KEMILLY WALERIA AQUINO NUNES 6,41 

202508918 KEVILLE EDUARDA SILVA LOPES 5,61 

202508869 KLÊMESSON ALEX DE JESUS SILVA 4,73 

202509062 LAEL MENEZES OLIVEIRA 7,57 

202509139 LAILA KELLY DOS SANTOS  6,14 

202509161 LAION GABRIEL DIAS LEMOS 6,96 

202509088 LAÍS MAGALHÃES RODRIGUES  6,45 

202508802 LAÍS TEIXEIRA MOREIRA 6,70 

202509002 LARA JOAZEIRO GOMES 7,20 

202509094 LAURA SENA DURÃES 6,53 

202509113 LAURIANIR LARISSA GUIMARÃES DOS REIS  5,34 

202508793 LÁZARO HENRIQUE PRUDÊNCIO BORGES  6,63 

202509004 LEAMSI EMANUEL NASCIMENTO LOPES 5,89 

202509153 LEANDRO SILVA SANTOS  4,80 

202508830 LEILIANA CERQUEIRA VIDAL 5,50 

202508994 LETÍCIA MARIANA LOPES E SILVA  6,28 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202508826 LETICIA RAMOS PEIXOTO 4,73 

202508932 LEVI FOSTER VASCONCELLOS  7,53 

202509082 LHAIS YORHANNE DE SÁ CARVALHO 6,82 

202509123 LIAHTLY ESTEVES HONORATO 6,95 

202509023 LILIANE DA ROCHA SOUZA  5,74 

202508923 LILIANE DA SILVA FREIRE  4,89 

202509086 LIS TAVARES LOUZADA 6,51 

202509117 LÍVIA SANTOS DE SOUZA 6,54 

202509060 LORRANE KARINE MARTINS SANTOS 6,49 

202509075 LORRANE SOUZA NOVAES 6,72 

202508996 LUANA PAIVA DE NOVAES CRUZ 6,94 

202509028 LUAN FERREIRA DOS SANTOS  5,04 

202509122 LUANS GONÇALVES FELIPE 6,33 

202509065 LUCAS ANTÔNIO ALVES DA SILVA 4,26 

202509084 LUCAS BISPO BUTE 6,10 

202509008 LUCAS BRITO DUTRA 7,42 

202508962 LUCAS FERREIRA ARAÚJO 5,49 

202508880 LUCAS PEREIRA CORREIA 4,81 

202508834 LUCAS ROCHA SILVA 6,09 

202508883 LUCA VICTOR FREIRE BEZERRA 5,38 

202508879 LUCIANO RIBEIRO DE SOUZA 4,87 

202508815 LUCIELE MAIRA DA SILVA 5,60 

202508975 LUDMILA DOS SANTOS DIAS  4,31 

202509151 LUÍS HENRIQUE SILVA AGUIAR 5,64 

202508886 LUÍS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS  5,12 

202509003 LUIS MIGUEL NERES DA SILVA LEITE 6,03 

202509107 LUIZA OLIUZA LEAL SILVA 7,00 

202509038 LUIZ EDUARDO PINTO NOGUEIRA 6,66 

202508960 LUIZ FERNANDO DE MOURA ALMEIDA  6,09 

202509128 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA MOTA  6,24 

202508786 LUIZ OTAVIO DE JESUS PEREIRA 5,62 

202508837 LUNNA FIGUEIREDO BASTOS E SILVA 6,38 

202509154 MAILSON DOS SANTOS LIMA 5,56 

202508995 MAITÊ LIZ NOLASCO MOREIRA 6,07 

202509081 MANOEL GOMES DO AMARAL NETO 6,43 

202508881 MANOEL HONORATO DE SOUZA NETO 7,37 

202509112 MANUELLA DE MELO PEREIRA 7,11 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202508977 MANUELLY VITÓRIA MIRANDA SOUZA 5,70 

202509041 
MARCIONILDO MARIANO CAVALCANTI DE 

MOURA GONÇALVES  
7,63 

202509009 MARIA CAROLINA SOUZA VIEIRA  7,00 

202508846 MARIA CLARA DA SILVA SOARES 6,60 

202508887 MARIA DE FÁTIMA SANTOS NASCIMENTO  5,03 

202509116 MARIA EDUARDA LOURENÇO NASCIMENTO 7,55 

202509099 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SANTOS  6,51 

202508905 MARIA EDUARDA RÊGO ARAÚJO  6,67 

202508836 MARIA EMILIA CRISPIN COSTA 5,82 

202509108 MARIA FERNANDA AZEVEDO PIMENTA 6,77 

202508951 MARIA FERNANDA MACHADO BARBOSA  6,33 

202508912 MARIA HELOISA MAFALDO DE MATOS 6,90 

202508936 MARIA LAURA GONÇALVES LOPES LIMA 5,79 

202509052 MARIA LETÍCIA OLIVEIRA MOREIRA  4,71 

202509144 MARIA LETÍCIA TORRES DE SÁ  5,97 

202508986 MARIA LOUISE RODRIGUES VIEIRA DEODATO  5,55 

202508981 MARIA LUÍSA ROCHA MEIRA 4,95 

202509005 MARIA LUIZA CRUZ FONSECA 5,93 

202508809 MARIA LUIZA SILVA DOS SANTOS 6,45 

202509143 MARIANA CARVALHO DOS SANTOS 5,82 

202508855 MARIANA VIEIRA DE JESUS LOPES 7,55 

202509030 MARIA TEREZA FERREIRA MARTINS NUNES  7,54 

202509141 MARIA VICTÓRIA PINA DA SILVA 6,15 

202508917 MARIA VITÓRIA DE JESUS SILVA 6,14 

202509157 MARILENE SOUZA OLIVEIRA  4,54 

202509130 MARINA VITÓRIA OLIVEIRA PRATES  5,21 

202508903 MARIO SILVA DOS SANTOS 4,35 

202508844 MARTA MARIA DINIZ SILVA  5,08 

202509069 MARYELE GABRIELA SOUZA AMARAL 5,14 

202509083 MATEUS BISPO BUTE  5,54 

202508796 MATHEUS FELIPE MATOS SANTOS 6,04 

202508795 MATHEUS FERREIRA CRUZ 6,67 

202508895 MEL KEROLAYNE SANTOS  7,33 

202508898 MELLYSSA GALVÃO PINHO 6,77 

202509115 NAIANA FERREIRA NOLASCO OLIVEIRA 6,44 

202508959 NATÁLIA MUNIS MARTINS 6,66 

202509021 NATAN MARQUES DOS SANTOS  6,75 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202508854 NAYARA KELLY LIRA MATOS 7,37 

202508835 NEYTON CARLOS DA SILVA  6,15 

202508877 NICOLAS RODRIGUES PLAÇA  7,09 

202509053 NICOLE LOPES BASTOS SANTANA  5,14 

202508969 NICOLLY CORREIA CAMPOS  4,94 

202508904 NICOLY LAVYNNIA SÁ DA SILVA 6,01 

202508845 ODILON EMANUEL BASTOS SANTANA TORRES 6,03 

202508896 PABLO MARTINS LÚCIO CARNEIRO  7,60 

202509026 PAULO CESAR PEIXOTO GOMES 5,40 

202509087 PAULO GABRIEL LIMA GUAJAJARA 6,06 

202509104 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SÁ  5,01 

202508915 PAULO RICARDO LOPES BARRETO FILHO 6,93 

202508992 PAULO VINÍCIUS CAMPOS DA SILVA  5,31 

202509101 PEDRO CARDOSO TEIXEIRA 6,85 

202508901 PEDRO ENZO SILVA FROTA 6,70 

202508934 PEDRO FAGNER TELES MOURA 7,86 

202508987 PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALFENAS  6,42 

202509048 PEDRO LUCAS RODRIGUES VIEIRA 6,46 

202509059 RAFAELA MORAES FRANÇA  5,62 

202508858 RAFAEL DE MORAES PENAFORTE 7,19 

202508816 RAINI LOPES DE MELO 5,75 

202508782 RANIERES BISPO DA SILVA  5,05 

202509054 RAYSSA FRANCISCA SOARES MAIA 4,72 

202509080 REBECA DE SOUZA CARVALHO ANTUNES  5,71 

202508931 REBECA FREIRE OLIVEIRA 5,03 

202509148 RENATA LUZ PEREIRA 6,10 

202508924 RIAN BERG BEZERRA BASTOS  6,29 

202509034 RICARDO WESLEY THEODORO DOS SANTOS 5,48 

202508973 RIQUELME PRADO SANTOS  6,32 

202509142 RITA DE CÁSSIA JESUS PEREIRA  6,01 

202508999 RODRIGO MARCHIORI BRUNI 5,95 

202509092 ROGERIO BARROS DA SILVA 5,53 

202509102 ROZENARIO PEREIRA MEIRA 4,97 

202508876 ROZIMERE JESUS DOS SANTOS 5,91 

202509015 RUAN CÉSAR GOMES DE SÁ SILVA 4,25 

202508985 SAMIRES MIRELLE DA SILVA SANTANA  7,57 

202508897 SANDERSON DA SILVA COELHO 5,88 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202508980 SOFIA LOPES CÂNDIDO HONÓRIO 7,21 

202509078 STEFANY DE DEUS NIZA 5,11 

202508863 SUYANE MÁRCIA ALVES DA SILVA 6,00 

202508819 SUZANY BARBOSA DA SILVA 5,96 

202508841 SYLVIA ALVES DA SILVA  5,90 

202509050 TAISSA SUELEN DE SOUZA SILVA  6,07 

202508965 TAIS TARGINO DE OLIVEIRA VIRGINIO 5,93 

202509061 TAMIRIS VALÉRIA SANTOS GUSMÃO 5,38 

202508967 TAWANE DURÃES BISPO 5,84 

202509039 THALIA PEREIRA DOS SANTOS 4,94 

202509040 THALYA SILVA FEITOZA  6,21 

202508945 THATTYANE CRYSTTINA ROQUE DA SILVA 6,22 

202508946 THAYNA CAMILLA ROQUE DA SILVA 5,91 

202508942 THAYS KAMILLY ANTUNES DA SILVA 5,90 

202509014 THIAGO SILVA MOREIRA 7,59 

202508922 THOMAS OLIVEIRA SILVA 6,84 

202509051 VALBER MAICO BARBOSA ALVES 6,48 

202509155 VALÉRIA OLIVEIRA SANTOS  4,90 

202508873 VALLESCA VIVIANE ALVES PEREIRA 5,71 

202508954 VANESSA CARVALHO OLIVEIRA  5,74 

202509124 VANESSA SILVA DE JESUS  5,79 

202509012 VICTOR GABRIEL FELIPE RODRIGUES  5,10 

202508811 VICTOR GUTEMBERG DO NASCIMENTO SANTOS 6,32 

202508885 VITORIA ROBERTA NASCIMENTO CIDREIRA 5,23 

202508893 VIVIAN GUIMARAES LISBOA 5,47 

202509126 WANDERSON ALVES DA SILVA 5,46 

202509056 
WELBER CHARLES GONÇALVES SANTANA 

JÚNIOR  
4,69 

202509106 YASMIM AMARAL DOS SANTOS  6,83 

202509045 YASMIN DOS SANTOS ANJOS 5,77 

202508993 YASMIN JESUS DE FRANÇA 4,63 

 

 

 

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

NR INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO JUSTIFICATIVA 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 

NR INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO JUSTIFICATIVA 

202508998 ANA LÍVIA COTA MORAIS 
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do Enem) 

202508842 ARTHUR COSTA SILVA  
Inscrição em desacordo com os subitens 8.1 e 8.2 do Edital 

117/2025 (Boletim de Desempenho ilegível). 

202508868 CLARA BARBOZA DE SOUZA  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM) 

202508874 CLEIDE DA SILVA SANTOS  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM) 

202508892 CRISTINA SANTOS MARTINS LEITE  

Inscrição em desacordo com o item 8.5 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho apresentado fora do período permitido 

em Edital) 

202508933 
DAIANE FERREIRA MORAES DOS 

SANTOS COSTAS 

Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM) 

202509022 DIOGO FERREIRA DE FREITAS 
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou documento de identificação) 

202509063 
EDNEIA OLIVEIRA DA SILVA 

SANTANA 

Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM) 

202509006 EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM) 

202508792 
ELLEN AMANDA MARIA SANTOS 

DA SILVA 

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o NOME e CPF do 

candidato) 

202509066 EVILLY DO NASCIMENTO SILVA  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508829 FERNANDA BASTOS LOPES  

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do 

candidato). 

202508970 
FERNANDA DO CARMO DE SÁ 

ALÍPIO  

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do 

candidato). 

202508806 FLÁVIO CÉSAR DA SILVA GOMES  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508950 FRANCISLAINE SELMA DA SILVA  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508807 GABRIELA GHISOLFI BRAGA  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202509105 GEOVANNA FERREIRA DE JESUS  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508818 
GUILHERME CAYLER FONSÊCA DE 

OLIVEIRA 

Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 ( 

Não apresentou documento de Identificação  e BOLETIM DE 

DESEMPENHO. 

202509000 IRACEMA SOUZA SILVERIO  

Inscrição em desacordo com o item 8.5 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho apresentado está fora do período 

definido). 

202509136 ISABEL COSTA DE ARAUJO 

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do 

candidato). 

202509011 
ISADORA MANUELLA DE MENEZES 

FREIRE  

Inscrição em desacordo com o item 8.5 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o ano de realização do 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

 

NR INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO JUSTIFICATIVA 

ENEM). 

202508925 
JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 

MOREIRA 

Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202509001 
JOCENANDO MIRANDA 

NASCIMENTO 

Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508991 JOYCE SOUSA OLIVEIRA 

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do 

candidato). 

202508823 KAUAN SANTOS NOVAIS 

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do 

candidato). 

202508958 KAUANY APARECIDA LIMA NEVES 
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508871 MAICON SILVA OLIVEIRA SANTOS  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM) 

202509076 MANOEL FELLIPE LOPES E SILVA 
Inscrição em desacordo com o subitem 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do candidato) 

202508964 MARCOS ANTONIO DA SILVA 
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Documento de identificação incompleto) 

202509133 MARIA CLARA SANTOS DE JESUS  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Documento de Identificação). 

202508927 MARIA EDUARDA BRAGA DE DEUS 

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do 

candidato). 

202508972 
MARIA FERNANDA SILVA E ALVES 

OLIVEIRA  

Inscrição em desacordo com o item 8.5 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF da candidata) 

202509132 
MILENNA KETILY DA CONCEIÇÃO 

LOPES  

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Boletim de Desempenho não contém o nome e CPF do 

candidato). 

202509134 MIRLEY SOARES ARAÚJO  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508822 NAYARA DE SALES CARBONI 
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117/2025 

(Não apresentou Documento de Identificação). 

202508808 SÉRGIO DA SILVA BOMFIM 
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508821 TALITA COSTA SANTOS  
Inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202509118 TAUANE SILVA SANTOS  
inscrição em desacordo com o subitem 8.1 do Edital 117.2025 

(Não apresentou Boletim de Desempenho do ENEM). 

202508861 VAGNER DOS SANTOS CASTRO  

Inscrição em desacordo com o item 6 do Edital 117/2025 (não 

apresentou Documento de Identificação e Boletim de 

Desempenho). 

202509017 
YZABELLE BEZERRA DE SÁ 

MARCOLINO  

Inscrição em desacordo com o item 6.1.2 do Edital 117/2025 

(Documento não contém o ano de realização do ENEM). 

 


